
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ V вида»

670013 Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, 
ул.Гармаева,д.46,тел. 8(301) 2-42-77-52, 
факс 42-77-52.
E-mail: skosil@mail.ru

ПРИКАЗ № 98/1

от 1 декабря 2020 г

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе и 
приобщения, обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и 
спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Андрееву 

Анастасию Федоровну -  учителя.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп».
4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

Л.П.Загвозкина

mailto:skosil@mail.ru



